ОСИНОВОМЫССКИЙ ВЕСТНИК № 2
									29.01.2021

[bookmark: _GoBack]
 КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ОСИНОВОМЫССКИЙ СЕЛЬСОВЕТ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
ОСИНОВОМЫССКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

28.01.2021                                          п. Осиновый Мыс                                     № 47/194

             О досрочном прекращении полномочий
депутата Осиновомысского сельского Совета депутатов
Д.В. Кузнецова

На основании статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 27, 29 Устава Осиновомысского сельсовета Богучанского района Красноярского края, личного заявления Кузнецова Дмитрия Витальевича о досрочном прекращении полномочий депутата Осиновомысского сельского Совета депутатов, Осиновомысский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Осиновомысского сельского Совета депутатов Кузнецова Дмитрия Витальевича с 25 января 2021 года, в связи с избранием на должность Главы Осиновомысского сельсовета Богучанского района Красноярского края.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя председателя Осиновомысского сельского Совета депутатов (Конышева П.С.).
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Осиновомысский вестник», районной газете «Ангарская правда», размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Осиновомысского сельсовета.

Заместитель Председателя                                                        Глава
Совета депутатов                                                                       сельсовета
_________ П.С.Конышев                                                          _________ Е.В.Кузнецов

	Наш адрес: 663457
п.Осиновый  Мыс Богучанского района Красноярского края ул.Советская д.34
	Издание набрано компьютерным способом в администрации Осиновомысского сельсовета
	Издание выходит 1 раз в три месяца тираж 50 экземпляров
	Ответственный
за выпуск
Пономарёва Е.А.
	Создан на основании решения Осиновомысского сельского Совета депутатов от 20.11.2008г. №40